nunc additam: Omnes Scholiis illustrati ab Edwar-
do *Leedes* etc. Accessit etiam, (quod ad hanc rem
spectare visum est) quidquid scripserunt Graevius,
Gronovius, Jensus, cum nuper tantum edito Scho-
liasta Graeco. Londini, R. Clavel.

- *Venetis*, 4. In Jo. Patusae Encyclopaedia philol.,
quod opus IV Tomis constat, insunt: in T. I. Som-
nium s. Vita Luciani, Dialogi selecti mortuorum, et
Timon; in T. III. Laus patriae, Tyrannicida, de
Herodoto, Quod non facile credendum calumniae.
- 1715 *Jenae*, 8. Philopatris Dialogus. Disputationem de
illius aetate et auctore praemisit, versionem ac no-
tas adjecit Jo. Matth. Gesnerus. Jenae, apud J. F.
Bielcke. — Nova Ejusd. Gesneri de Philopatrīde Luc.
dissertatio Lips. 1740. 4. — N. Nonnen diss. de Lu-
ciano seu quisquis sit auctor dialogi Philopatris.
Bremae 1743. 4.
- 1724 *Giessae*, 4. Macrobiū, sive de Longaevis tractatus, Gr.
et Lat. cum nova versione et notis Philologicis Jo.
Henr. Maji. Prof. biennio ante per modum Diss.
Acad. sub Maji praesidio propositus resp. Jo. Heru.
Benner.
- 1726 *Londini*, 8. Luciani Dialogi selecti, Scholiis illustra-
ti ab Edw. *Leedes* vid. ad an. 1710.
- 1730 *Cantabrigiae*, 8. Excerpta quaedam ex Luciani Ope-
ribus Gr. et Lat. per Nic. Kent, cum notis Gramma-
ticis, nonnullis quoque Graevii et Gronovii, et cum
aliquot lectt. variis.
- 1731 *Lipsiae*, 8. Chrestomathia Graeca sive loci illustres
ex optimis Scriptoribus delecti, quam potuit emen-
date editi, notulis brevibus etc. illustrati a Jo.
Matth. Gesnero. Obiter Demosthenis encomium
Lucianeum transposita una pagina integritati resti-
tuitur. Lips. apud Jacob. *Schusterum*. — Saepius re-
petita.
- 1732 *Amstelaedami*, 12. Luciani Colloquia selecta et Ti-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Accedunt interpretatio novissima castigata et notae variorum.

- *Helmstädi*, 8. Luciani Dialogi mortuorum, Graece. Recensuit et in priores decem Dialogos notas adspersit Jo. Bened. *Carpzov*.
- 1774 *Gothae*, 4. et 8. Luciani Opuscula selecta, Graece et Lat. edidit et notis illustravit Dav. Christoph. *Seybold*.
- 1775 *Oxonii et Londini*, 8. Πῶς δεῖ ἱστορίαν συγγράφειν βιβλ. cum Anglica versione notisque Franc. *Riollay*.
- 1778 *Glasgiae*, 12. editio Londinensis a. 1745. recusa.
- 1779 *Upsalae*, 8. Luciani Dialogi mortuorum selecti Gr. cum Indice locuplet. cura J. *Floderi*.
- 1780 *Lipsiae*, 8. Luciani Opusc. de non temere credendo calumniae, Macrobiani et Patriae encomium. Gr.
- 1781 *Lipsiae*, 8. Einige Todtengespräche Lucian's mit einem hinreichenden Register von J. Gottfr. *Haas*. (Ab eodem postea etiam alii Luciani libelli eodem consilio et modo editi: verum sic melius delituissent.)
- 1785 *Gothae*, 8. Luciani Opuscula selecta, edidit Dav. Christoph. *Seybold*. Edit. II.
- 1788 *Parisiis*, 8. J. B. *Gail* diverses traités de *Lucien*, *Xenophon*, *Platon* et *Plutarque*.
- 1790 *Lipsiae*, 8. Lucian's Göttergespräche, griechisch mit philologischen und kritischen Anmerkungen und griechisch-deutschem Wortregister herausgeg. von J. Chph. *Bremer*.
- 1791 *Lipsiae*, 8. Todtengespräche (ab eodem *Bremero* eundem in modum, ut *Deorum* Dialogi, adornati.)
- *Halae*, 8. Luciani libelli quidam ad lectionum usus selecti (curante Fr. Aug. *Wolfio*) Vol. I. Graeca continens. Adnotationes adnuntiatae non prodire. Continentur hac collectione: De Somnio, s. Vita Luciani, *Nigrinus*, Quomodo historia conscribenda sit, *Icaromenippus*, de Calumnia non temere credenda, *Alexander*, de Morte Peregrini, *Demonactis* vita,